



PL02184

11/2014

Meilenstein	Teil-Code	Bezeichnung	Menge
1	2021	-> 71205	1
2	7335	SCHEIBE A 8,4	1
3	9017	MUTTER HM10 DI	1
4	9071	SCHRAUBE M8X20	1
5	9166	SCHEIBE 15X24X2	1
6	21036	BEILAGSCHEIBE 10.5	1
7	28333	ROLLERBÜCHSE	1
8	28437	ROLLENGABEL	1
9	28742	ROLLE	1
10	35068	KUPPELBOLZEN	1
11	38206	SCHILD	1
12	38207	HALTERUNG SCHILD	1
13	38209	KEIL	1
14	38221	FEDER	1
15	38222	GUMMI KRATZER	1
16	38466	RING M10	1
17	38470	BOLZEN	1
18	38973	ROLLE HALTERUNG	1
19	39282	MUTTER M16X1,5	1
20	39370		1
21	71002	BEILAGSCHEIBE A 21	1
22	71005	FEDERSTECKER	1
23	71032	SECHSKANTSCHRAUBE H	1
24	71158	SECHSKANTSCHR. M10	1
25	71228	BETA SPLINTE 4	1
26	71238	BEILAGSCHEIBE A10,2	1
27	71248	KERBSTIFT 5X26	1
28	71251	SCHRAUBE M10X35	1
29	71258	SCHRAUBE M16X45-1,5	1